Programa Iberoamericano de Bibliotecas Publicas, Iberbibliotecas

3a Convocatoria de Ayudas 2015
Formato de Presupuesto

No.

10
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12
13
14

Titulo del proyecto
Entidad proponente
Lineas de Accién

Pais o ciudad miembro

Moneda

Actividad

DIAGNOSTICO RAPIDO
PARTICIPATIVO

INFORMACION LINEA DE BASE DE
ENTRADA Y SALIDA.RECOGIDA DE
DATOS

EVALUACION, SISTEMATIZACION Y
PUBLICIDAD DE LA EXPERIENCIA

DOCUMENTAR LA
EXPERIENCIA.REGISTRAR LA
EXPERIENCIA

REUNIONES VIRTUALES
BIBLIOTECAS PUBLICAS DE
MEDELLIN Y TOLEDO

PROCESO FORMACION EN
BIBLIOTECAS PARA EL DESARROLLO
PARA PERSONAL BIBLIOTECARIO

REGISTRO DE ACTIVIDAD

INTERCAMBIO EXPERIENCIAS
SISTEMAS BIBLIOTECAS MEDELLIN Y
BIBLIOTECA PUBLICA DE CLM

CONVOCATORIA PARA LA
PARTICIPACION DE LOS JOVENES

ACCIONES FORMATIVAS.
CAPACITACION PARA LOS JOVENES
PARTICIPANTES EN PROYECTO

LEYENDAS EN AMBAS ORILLAS.LOS
JOVENES SE TOMAN LA RED PARA
CONTAR LEYENDAS

LEYENDAS EN LA BIBLIOTECA
REGISTRO DE ACTIVIDADES
ASESORIA DEL PROYECTO

LEYENDAS QUE CONECTAN JOVENES Y TERRITORIOS
BIBLIOTECA DE CASTILLA-LA MANCHA

LINEAS 3,4y 5
ESPANA
Délares Americanos. USD
Valor de la Valor solicitado a
Unidades contrapartida Iberbibliotecas
USD USD

5 S 830,00 $ -

5 S 880,00 $ -

1 S - S 3.700,00

3 S 100,00/ $ 1.250,00

3 S 1.100,00 S -

7 S 900,00 $ 4.300,00

1 S -8 900,00

8 $ - S 4.010,00

5 S 1.050,00 | S =

7 S 1.020,00 | $ 4.300,00

6 S 1.620,00 | $ 800,00

7 S 1.150,00 | $ 4.200,00

1 S - S 3.200,00

1 S - S 3.300,00
Totales S 8.650,00 $ 29.960,00

Porcentajes 22,40% 77,60%

b

lberbibliotecas

v n n n

Valor total

uUsD

830,00

880,00

3.700,00

1.350,00

1.100,00

5.200,00

900,00

4.010,00

1.050,00

5.320,00

2.420,00

5.350,00
3.200,00
3.300,00
38.610,00
100%



